secretorum ac illis Ecce ascendimus hierosolymas  
ma et filius hois trades p;ncipib; sacerdos  
tum et scribis et condénavunt eum morte et  
tradente eum gentib; ad illudendum et flagel-  
landum et crucifigendum et tertia die resurget.  
**T**ertio post cenam q; sic h;r. Ioan. xvj. di-  
xit discipulis suis. Domine et nō videbitur  
me tecum. Item sic h;r. Mat. xxv. et. xxvi. pre-  
dictum declarant redemptoris efficaciaz;  
sicut figura de agno pascale cuius sanguine  
sunt erant in eius passione p;minuntur q; pes-  
trum in se. Amisit fiduciam qualiter eu ter atq;  
q; gallus bis cantaret esset negaturus.

**Q**uartum est signum sacramentum  
talis institutionis q; vices annos patere et insti-  
tuit corpus sui sacramentum et h; memoriale peren-  
ne passionis et mortis sue. Hiero. Jo salua-  
tor h; sacram tradidit ut p; h; semp co memo-  
remur. q; p; nobis mortu; est ut nō sumus in  
grati tantis et p; beneficiis. **C**irca hanc ac  
institutionem est attendenda a triplez p;ditione q;  
consideratur reducitur ad memoriam mortis domini.  
Prima est p;ditione localis q; vices in loco pas-  
sionis sue vices in hierusalem h; sacram instituit.  
**S**ecunda est p;ditione regionalis q; vices p;ne pas-  
sionis vicino h; instituit. **T**ertia est cœditio  
modalis. q; sic instituit q; seorsum sit p;secre-  
tio corporis et p;secreatio sanguinis et ut p; hoc  
memoremur qm in passione sua facta est san-  
guinis et a corpore separatio. Jo sic h; Lu.  
xx. dicit discipulis suis: h; facite in mea co-  
memoratione. i. in mee passidis recordationez

**Q**uintum est signum localis ag-  
gressionis. q; vices voluntarie iuit et intra-  
vit in loci vices et horum ubi querient acci-  
pi posset a ministris iudeor. **C**irca huc  
aut articulores sunt notanda consideratio-  
nes. **P**rima est localis p;ditionis. quia  
vices p; torrent et cedron transiuit. ut p;to. Jo  
an. xij. v. veniret gerbsemanni. i. valle pin-  
nedensis et intraret in horum q; designata  
q; in horum paradisi ubi est spuialis pingue-  
dinus dulcedo plenissima intrare debemus  
p; torrente tribulationis et p;nicie. **E**ccl. xiiij.  
Per multas tribulationes oportet nos iu-  
trare in regnum celorum. Contemplare autem de  
uote et fidelis anima q; affectu: qua beniu-  
lentia: qua charitate iuit p;ssimus Iesus in  
horum suis associis discipulis (absentia et  
men apostata querentissimo iuda) ut intraret

D D

# Ber de passione dñi De

in hortū et ibi p te ligareſ atq ad mortem  
duceret. Sc̄oꝝ ſideratio ſp̄alis aſſociationis. Item ſecuſ duixerit vndeſcim  
ap̄liſ uſq ad hortū exhibic̄ ſp̄alis tres  
tem ſecum aſſumpſit ut uſteri ita hortū p  
cederer. An q̄ intrauit hortū dixit occo  
alii ap̄liſ. Sedete hō donec uadā illuc et  
orem. Et uos etiā orate ne intreſ in tenta  
tione. i.e ſuccumbat tentationi. Secuū at  
duxit Petruſ Jacobū et Ioanne; ut q̄biſ  
oñderat glam ſuā in moꝝ tabor. Hoc  
xvij. qd cognoscere poterant ipm eē deū:  
tſdem ſp̄aliuſ oñderet triftia ſuā ut ei  
cognoscere eēvez hoiem. Item p h̄ inu  
it q̄ ois volens orare dī bīe tres comites  
vīz fidei cognitionē q̄ ſignat in petro qui  
interpr̄ agnoscens. Iac. i. Postulet aī i  
fidei. Item terrenoꝝ modicationem ſive  
ſupplantationē q̄ ſignat in iacobō q̄ inter  
pr̄ ſupplantator. Sc̄oꝝ em Ham. Oio  
est ascensus mentis in deū. Tgalia autē me  
re deprimit. Itē ſr̄e diſpositionē q̄ ſig  
in ioane q̄ interpr̄ graſ ſue in q̄ ē gra. et  
hec diſpoſitio hr̄ p cordis mundiciā Psal.  
Iniquitate ſi alſepi i corde meo nō exaudi  
et dñs. Tertia ſideratio amicabilis al  
locutionis. Aſſumpſ em triu illis diſci  
pulis cepit triftari et mēſtuſ eſ; et aī illis  
Triftis est anima mea uſq ad mortē. Hec  
triftia fin Durañ. circa. xv. dſl. tertij. tri  
pliciter diſſert q̄ triftia in nob̄. Prima ē  
diſſerentia inclinationis. q̄ vīz n̄b̄ mo  
inclinabat ch̄m ad illicita ſic triftia i no  
bis. Sc̄oꝝ diſſerentia pueritius. q̄ i  
nobis freqnter puerit iudicium ronis: ſed i  
ch̄o nunc. Tertia diſſerentia perturbati  
onis q̄ in nobis q̄nq̄ perturbat iudicium rō  
nis: ſed in ch̄o nunc. Un vicit Bon. q̄  
triftia in ch̄o fuit oīo ſubiecta rōni. ppe  
qd Hierony. ſup Darch. vicit. Dñs n̄  
ut p̄tare pbarer aſſumpti homis v̄re q̄  
dem contristar. eſ: ſi ne paſſio in eius aī  
mo dñ areſ. ſepit contristar. Aliud em est  
Triftari: aliud incipere triftari. Hec ille  
Conſidero ꝑ q̄ benigne dñs oīis tri  
bus illis diſcipulis eos forte amplexādo:  
et nunc ſup vnum nunc ſup alii dexterā ex  
tendendo cū ſuprijs et anxietate m̄la di  
cebat. Hui filij mei: heu diſcipuli mei cha  
rifimi. Triftis est anima mea uſq ad mor  
te. Sc̄oꝝ Nico. de lyra ly uſq p̄ accipi